平成 20 年 5月 16 日

各    位

東京都新宿区四谷４丁目 16 番３号

川 辺 株 式 会 社

（ＪＡＳＤＡＱ・コード８１２３）

代 表 取 締 役 社 長  吉田 久和

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ８１２３）

問い合せ先     執行役員経営管理統括本部

管理本部長兼総務部長

小田 秀明

TEL 03-3352-7123

平成20年３月期 個別経営成績の前事業年度実績値との差異に関するお知らせ

平成20 年３月期決算における個別経営成績の前事業年度実績値との差異に関しまして、下記のとおりお知ら

せいたします。

１．平成 20 年３月期 個別経営成績の前事業年度実績値との差異（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）

                                        （単位：百万円、％）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

平成 19 年３月期 14,848 △ 1 89 2,444

平成 20 年３月期 15,046  697 775   588

増減額（Ｂ－Ａ）    197  698 686 △1,855

増 減 率  1.3％ ― 767.0％ △75.9％

２．差異の理由

売上高は概ね計画どおりに進捗し 1.3％増加致しました。

営業利益・経常利益につきましては、売上原価低減の諸施策が奏効し売上総利益率の改善をするとともに、

販売管理費が圧縮された為、営業利益 698 百万円、経常利益 686 百万円増加いたしました。

当期純利益においては、前事業年度に本社ビル売却等による特別利益 23 億 64 百万円の計上があった為、

当事業年度における当期純利益は 18 億 55 百万円の減少となりました。

以   上